



ಬೆಂಗಳೂರು ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ
BANGALORE METRO RAIL CORPORATION LIMITED

ಬಿಎಂಆರ್‌ಸಿಎಲ್/ಮುಸಾಸಂಆ/ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರಕಟಣೆ/2023-24

ದಿನಾಂಕ 09.03.2024

ಮಾಧ್ಯಮ ಪ್ರಕಟಣೆ

**ವಿಷಯ: ನಮ್ಮ ಮೆಟ್ರೋ ಸೇವೆ ದಿನಾಂಕ 10.03.2024 (ಭಾನುವಾರ)
ದಂದು ಬೇಗನೆ ಪ್ರಾರಂಭ**

ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 10ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024 (ಭಾನುವಾರ)ದಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪೊಲೀಸ್ ವತಿಯಿಂದ ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿರುವ ರಾಜ್ಯ ಮಟ್ಟದ 10K/5K ರನ್ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರು ಸುಗಮವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಬಿಎಂಆರ್‌ಸಿಎಲ್, ನೇರಳೆ ಮತ್ತು ಹಸಿರು ಮಾರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಮೆಟ್ರೋ ರೈಲು ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲಾ ನಾಲ್ಕು ಟರ್ಮಿನಲ್‌ಗಳಿಂದ **ದಿನಾಂಕ 10.03.2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 07.00ರ ಬದಲಾಗಿ 06.00 ಗಂಟೆಗೆ** ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಿದೆ.

ಮಾಧ್ಯಮ ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೋದ್ಯಮ ಮಿತ್ರರು ಈ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ತಮ್ಮ ಮಾಧ್ಯಮ ಮತ್ತು ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಮೂಲಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ಮೆಟ್ರೋ ಪ್ರಯಾಣಿಕರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ

MEDIA RELEASE

Sub: Namma Metro Services to start early on 10.03.2024 (Sunday)

To facilitate the public for hassle free travel by metro to participate in the State Level Karnataka Police Run 10K/5K program event, which is scheduled on 10th March 2024 (Sunday), in Bengaluru, BMRCL will commence its Metro train services on Purple and Green lines from all the four terminals at 06.00 am instead of 07.00 am.

Print and Electronic Media are requested to give wide publicity of the above information for the Public and Metro Commuters.

sd/-

Public Relations Officer